
UCHWAŁA NR LXXXV.462.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641. poz. 1672 i poz. 1717) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 39 950 923,29 zł w tym: 
− dochody bieżące 20 003 074,74 zł  
− dochody majątkowe 19 947 848,55 zł  
   
− wydatki 47 753 889,13 zł w tym: 
− wydatki bieżące 19 677 380,66 zł  
− wydatki majątkowe 28 076 508,47 zł  

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 802 965,84 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 3 002 689,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
4 745 227,93 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 55 048,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB33898F-EF12-4857-9DBE-1D65D590A1A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXV.462.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 86 760,00 3 000,00 89 760,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 86 760,00 3 000,00 89 760,00 
  4810 Rezerwy 86 760,00 3 000,00 89 760,00 
   Własne 86 760,00 3 000,00 89 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 753 109,41 -3 000,00 1 750 109,41 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 358,04 -3 000,00 412 358,04 
  4260 Zakup energii 170 000,00 -3 000,00 167 000,00 
   Własne 170 000,00 -3 000,00 167 000,00 

 
Razem: 47 753 889,13 0,00 47 753 889,13 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB33898F-EF12-4857-9DBE-1D65D590A1A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV.462.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków


		2024-01-29T11:06:00+0100




